Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2009 № 274
О признании утратившим силу постановлений администрации города Чебоксары от 24.07.2006 № 138 и от 30.11.2006 № 202

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары:

от 24.07.2006  № 138 «Об утверждении Порядка согласования размещения объектов игорного бизнеса на территории города Чебоксары»;

от 30.11.2006 № 202 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 24.07.2006 № 138».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г.Чебоксары по вопросам потребительского рынка Булгакова М. Н.

Глава города Чебоксары

Н.И.Емельянов

58714.doc